Tempus Open - Jonas Hansson

Jonas Hansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Medley (25) Personbasta: 01:08.71 AQUA-poang: 401 Datum: 2014-10-05 Tavling: Ronneby

Cup

Tid

01:27.39
01:52.27
01:51.87
01:48.39
01:45.78
01:45.52
01:42.15
01:41.70
01:36.24
01:35.76
01:35.41
01:08.71
01:22.83
01:20.14
01:17.50
01:13.46
01:13.25
01:11.65
01:23.92

01:23.92

AQUA Omgang Datum

195 Final 2007-12-09
92 Final 2005-10-09
93 Final 2005-12-11
102 Final 2006-05-21
110 Final 2006-04-22
111 Final 2006-10-01
122 Final 2006-10-08
124 Final 2006-11-04
146 Final 2006-12-10
148 Final 2007-03-31
150 Final 2007-09-23
401 Final 2014-10-05
230 Final 2008-11-30
254 Final 2009-09-12
280 Final 2009-11-28
329 Final 2010-04-10
332 Final 2011-09-17
355 Final 2013-02-16
221 Final 2009-01-24
221 Final 2009-01-24

Tavling

Nordea Julcup

Sparbanken Cup

Tomtesim

Varsimiaden regionsfinal
Varsimiaden 2006
Tomeliten

Sparbanken i Karlshamn Cup
Novembersim

Tomtesim

Glasrikets Cup 2007
Tidsjakten 3

Ronneby Cup

SIM a LUND GUL Challenge
Ringsted Cup 2009

SIM a LUND GUL Challenge
Glasriket Cup

Ringsted Cup 2011

ARENA S 71-CUP 2013
Lyngby Open 2009 Trongaarden

Lyngby Open 2009 Trongaarden


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=262261
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=61&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=61&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=61&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=262261&amp;event=61&amp;Result_sort=result_date

